
Jabatan / Agensi terlibat dengan Permohonan OSC 1 Submission  

Kelulusan Kebenaran Merancang  
 
Jabatan Perancangan Bandaraya,  
Tingkat 7-14, Menara DBKL 1 
Jalan Raja Laut, 50350 Kuala Lumpur. 
Tel: 03- 2617 9690 / 9635/ 9674 Faks: 03-2691 0144  
E-Mel: jprb@dbkl.gov.my  
PIC:  

1. Haji Samsuddin bin Abdul Kadir 
2. Encik Shariman bin Abdul Wahab 
3. Encik Azrin Zarhadi bin Ariffin 

 

Pelan Kebuk Sampah  
 
SWCorp Wilayah Persekutuan, 
 Level 42, Menara TM, 
Jalan Pantai Baharu,  
50672 Kualal Lumpur Lumpur.  
Tel: 03-2245 9292/9237 Faks: 03-2245 9293 
E-Mel: mohd.zahir@swcorp.my,           

mohd.rohaidy@swcorp.my 
kamaruazaha@swcorp.my 
norlia@swcorp.my 

Pengarah :  Encik Mohd Zahir Bin Shari      
PIC : 

1. Encik Mohd Rohaidy bin Zulkifli  
2 . Encik Kamaruazaha bin Nawawi  

  3.      Puan Norlia binti Rahman  
             

Kelulusan Pelan Lanskap  
 
Unit Penilaian Lanskap,  
Jabatan Perancangan Bandaraya,  
Tingkat Bawah, Menara DBKL 2,  
50350 Kuala Lumpur.  
Tel: 03 –20282951 Faks: 03-2694 3085 
Email: sitiazura@dbkl.gov.my 
PIC:  

1. Puan Siti Azura binti Roslan 
2. Puan Sakina binti Ab. Razak 
3. Puan Mashitah binti Ahmad 
 

Pelan Arkitektural & Pelan M&E 
 
Jabatan Bomba dan Penyelamat Malaysia  
Jalan Maharajalela, 50648 Kuala Lumpur 
Tel: 03-2148 4444  Faks: 03 - 2145 1625 
E-Mel : bkk-kl.bomba@1govuc.gov.my 
            mahathir-muhd.bomba@1govuc.gov.my 
            shazzuan.bomba@1govuc.gov.my  

mohd_suhaimi1459@yahoo.com 
PIC:  

1. PgKB I   Nor Mahathir bin Muhamad 
2. PgKB II  Mohd. Shazzuan bin Ramli 
3. PKPgB   Mohd Suhaimi bin Mohd Razali   

 
Kelulusan Pelan Bangunan: 
 
Jabatan Kawalan Bangunan, 
Tingkat 26, 28 – 31, Menara DBKL 3, 
Jalan Raja Abdullah, 
50300 Kuala Lumpur. 
Tel: 03-2617 6639 / 6641  Faks: 03-2698 3869  
E-Mel: jrbb@dbkl.gov.my 
PIC: 

1. Encik Ismawijaya Zah bin Mohamed Jais 
2. Puan Tahrina binti Taib 

 

Pelan Rekabentuk Pembentungan: 
 
Agensi Perakuan Pembetungan (Wilayah Persekutuan) 
Indah Water Konsortium Sdn.Bhd. 
Loji Rawatan Kumbahan Serantau Titiwangsa 1 (KLR347), 
Jalan Chan Chin Mooi, Titiwangsa, 
53200 Kuala Lumpur. 
Tel: 03-40314353/1059/0626  Faks: 03-40310454 
E-Mel:  kenangar@pop.iwk.com.my 
            ulfahm@pop.iwk.com.my 
PIC: 

1. Puan Nurlina Ulfah Aimaan binti Ibrahim 
 

Kelulusan Pelan Kejuruteraan: 
 
Jabatan Perancangan Infrastruktur, 
Tingkat 15-16, Menara DBKL 1, 
Jalan Raja Laut, 50350 Kuala Lumpur. 
Tel: 03-2617 9474 / 9482  Faks: 03-2691 8218 
E-Mel: jpif@dbkl.gov.my 
PIC: 

1. Encik Hirman Syah bin Ishak 
2. Encik Syazrul Nizam bin Sulaiman  
3. Encik Uyop bin Mohd Amin 

 
 

Pelan Perancangan Bekalan Air: 
 
Pengurusan Air Selangor Sdn. Bhd. 
Seksyen Pembangunan, 
Tingkat 3, Tower C, Wisma Goshen, 
Plaza Pantai, 
No.5, Jln 4/83a, 
Off Jalan Pantai Baharu, Bangsar, 
59200 Kuala Lumpur 
Tel: 03-2028 5073 Faks 2088 5749 
 E-Mel: 1.   siti.khairiah@airselangor.com 
            2.   luqman.kamis@airselangor.com 
  
PIC:     1.   Siti Khairiah binti Suhaimy Basha;Tel: 03-2088 5290 
            2.   Mohd Luqman bin Kamis; Tel: 03-2088 5080 

 



Pelan Susunatur Cadangan Infrastruktur 
Komunikasi &  Pemakluman Gelombang Mikro 
(Pembangunan Melebihi 15meter) 
 
Pejabat Negeri Selangor, Wilayah Persekutuan Kuala 
Lumpur dan Putrajaya, 
Suruhanjaya Komunikasi Dan Multimedia Malaysia 
Off Persiaran Multimedia, 
63000 Cyberjaya 
Selangor Darul Ehsan 
Malaysia 
Tel: 03-8688 7800 Faks : 03-8688 1001 
E-Mel:  sso.infra@mcmc.gov.my 
PIC: 

1. Encik Ezy Azizie Bin Zakaria 
2. Puan Siti Salwani binti Samat. 
 

Pelan Bekalan Elektrik 
 
Ketua Jurutera, 
Asset Planning & Performance - Kuala Lumpur, 
Aras 4, Wisma TNB, 
Jalan Jinjang Permai 1, 
52000 Kuala Lumpur.  
Tel: 03-6254 5317 Faks: 03 6254 5350 
E-Mel: ahafizh@tnb.com.my 
PIC: 

1. Encik Abdul Hafiz bin Hidzir 

 

 

Kemaskini 22.4.2020 


